
  

Rozpoczęcie roku szkolnego 2011/2012 
 

 Jak co roku dzień 1 września w Niepublicznej Szkole Podstawowej im. St. Dłużewskiego w 

Dłużewie jest dniem ważnym dla lokalnej społeczności, uczniów, ich rodziców i nauczycieli 

pracujących w placówce prowadzonej już od 13 lat przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w 

Dłużewie.  Ten pierwszy dzień zajęć dydaktycznych uroczyście rozpoczęła dyrektor szkoły, p. Anna 

Nagraba.  

 

 Serdecznie powitała wszystkie dzieci, nauczycieli, rodziców, a szczególnie p. Joannę Zwierz 

(Przedstawicielka Stowarzyszenia Przyjaciół Szkoły, Radna Gminy Siennica). W swoim 

wystąpieniu przedstawiła nowe zadania czekające Szkołę w roku szkolnym 2011/2012 oraz 

zapoznała z listem Ministra Edukacji Narodowej  p. K. Hall skierowanym do uczniów, rodziców i 

nauczycieli. Pani Minister ogłosiła ten rok szkolny „Rokiem z Pasją” i zachęciła uczniów do 

różnych inicjatyw. Następnie wszyscy z należną powagą odśpiewali Hymn Państwowy. 

 

 W dalszej części uczniowie klasy VI przedstawili krótki montaż poetycki. Pożegnali w nim 

beztroskie wakacyjne dni, powitali szkołę i upamiętnili tragiczny Wrzesień 1939 roku. Były też 

życzenia wielu sukcesów w nauce i wytrwałości w pracy dydaktycznej. Do życzeń dołączył się 

telefonicznie Prezes Stowarzyszenia Przyjaciół Szkoły p. Michał Rzewuski. Szkolny dzwonek 

wezwał dzieci do sal lekcyjnych na spotkanie z wychowawcami. Dzielono się wakacyjnymi 

wrażeniami, przypomniano o bezpiecznej drodze ucznia do i ze szkoły. W małej niepublicznej 

placówce, w której uczy się niewielka liczba uczniów, rozpoczął się kolejny rok pracy. Tu jej 

uczniowie znajdą nie tylko solidne podwaliny do dalszej edukacji, ale też serce, zrozumienie i 

życzliwość, gdyż szkoła jest dla nich " Drugim domem", z którym czują się mocno związani.  

 

 Po uroczystym rozpoczęciu roku szkolnego p. Joanna Zwierz spotkała się z rodzicami w 

celu przedstawienia sytuacji dalszego funkcjonowania szkoły (malejąca liczba uczniów). Zwróciła 

się z prośbą do wszystkich rodziców by czynili starania o pozyskiwanie dzieci zarówno do oddziału 

przedszkolnego, jak i szkoły.  


